
 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 373011 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX11C18-0

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICO
ESPECIALISTAS,  OPCIÓN  DELINEACIÓN.,  POR  EL  TURNO  DE
CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL,  DE  LA  ADMINISTRACIÓN
PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE 12 DE  NOVIEMBRE
DE 2020, DE LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y HACIENDA (B.O.R.M. DE
19 DE NOVIEMBRE DE 2020), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE
ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO  UNICO  de  las  pruebas
selectivas  para  acceso  al  CUERPO  DE  TÉCNICO  ESPECIALISTAS,  OPCIÓN
DELINEACIÓN.,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal,  de  la
Administración Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la
base general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

Primero.- Publicar la  relación de aspirantes que han realizado el  EJERCICIO
UNICO,  de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  CUERPO  DE  TÉCNICO
ESPECIALISTAS, OPCIÓN DELINEACIÓN., por el turno de Consolidación de Empleo
Temporal,  de  la  Administración  Pública  Regional,  con  indicación  de  la  puntuación
obtenida, que se recoge en el/los anexo/s.

Segundo.- Contra  la  presente  Resolución  cabe  formular  reclamación  ante  el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el
Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa
de Atención al  Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel,  nº 14,
30011 de Murcia) y en D.G. FUNCIÓN PÚBLICA.

Murcia, 30 de junio de 2021
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Antonio Navarro Castro

Pág. 1 

NA
VA

RR
O

 C
AS

TR
O

, A
NT

O
NI

O
30

/0
6/

20
21

 1
3:

40
:1

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
78

06
db

9-
d9

97
-9

62
4-

a7
c7

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 373011 

CÓDIGO: CFX11C18-0
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICO ESPECIALISTAS, OPCIÓN DELINEACIÓN. 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***1628** AYALA RODRIGUEZ, RUBEN 3.040
2 ***0214** COSTA MAZON, ANDRES 3.780
3 ***5179** IZQUIERDO GARCIA, ANDRES 3.220
4 ***3255** JAEN FERNANDEZ, ANTONIO 3.020
5 ***2774** LUQUE MUELAS, JESUS 3.240
6 ***0400** NICOLAS GALVEZ, PEDRO 3.280
7 ***9296** TALAVERA SANCHEZ, ENRIQUE ISMAEL 3.340

Pág. 2 

NA
VA

RR
O

 C
AS

TR
O

, A
NT

O
NI

O
30

/0
6/

20
21

 1
3:

40
:1

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
78

06
db

9-
d9

97
-9

62
4-

a7
c7

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 373011 

CÓDIGO: CFX11C18-0
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICO ESPECIALISTAS, OPCIÓN DELINEACIÓN. 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

Pág. 3 

NA
VA

RR
O

 C
AS

TR
O

, A
NT

O
NI

O
30

/0
6/

20
21

 1
3:

40
:1

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
78

06
db

9-
d9

97
-9

62
4-

a7
c7

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 373011 

CÓDIGO: CFX11C18-0
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICO ESPECIALISTAS, OPCIÓN DELINEACIÓN. 

ANEXO III
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***9209** ALIAGA MOLINA, ASUNCION 2.520
2 ***0214** ASENSIO NAVARRO, FCO JAVIER 2.920
3 ***1364** BALIBREA CANOVAS, FRANCISCA 1.440
4 ***6377** BARBERA ZARATE, FRANCISCO JAVI 2.940
5 ***4936** BELCHI CARRILLO, DAVID 0.940
6 ***4309** BELMONTE JIMENEZ, ANA MARIA 1.880
7 ***6267** BRUGAROLAS ALEMAN, FRANCISCO 1.921
8 ***5469** BUENDIA CROS, SERGIO 2.000
9 ***6509** CANO LARDIN, RAUL 2.480
10 ***1653** CARAVACA MOLEDO, SERGIO 2.240
11 ***6574** CARMONA OLIVER, ANTONIA MARIA 2.080
12 ***9109** CORTE GARCIA, AROA 2.640
13 ***5082** ESCAMEZ SANCHEZ, FRANCISCA 1.521
14 ***3273** ESPI MORENO, JUAN JOSE 2.960
15 ***0648** ESPINOSA VIDAL, MARIA LAURA 1.920
16 ***3436** FERNANDEZ COBARRO, DAVID 1.880
17 ***2472** FRANCO CONESA, CARMEN MARIA 1.800
18 ***1731** GARCIA LUNA, ALVARO 2.420
19 ***7308** GARCIA MARCOS, NOEMI 1.920
20 ***2837** GARCIA MARTINEZ, MARIA ANGELES 0.780
21 ***0857** GARCIA PALOMO, RAMIRO 1.601
22 ***6360** GARCIA RODENAS, JOSE 2.320
23 ***2402** GONZALEZ MARTINEZ, DANIEL 1.660
24 ***0453** GRIJALVA HUERTAS, MARLON ANDRE 2.680
25 ***0711** HERNANDEZ MELGAREJO, JOSE 2.520
26 ***9896** INIESTA PARRA, DANIEL 2.400
27 ***3085** LOPEZ CABRERA, PEDRO GINES 2.440
28 ***2465** LOPEZ FERNANDEZ, LEANDRO 1.460
29 ***1605** MARQUINA SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 1.820
30 ***2727** MARQUINA SANCHEZ, JUAN ANTONIO 2.120
31 ***7887** MARTINEZ CASTROVER FERNANDEZ, ROGELIO ANGEL 2.040
32 ***2657** MARTINEZ FERNANDEZ, DANIEL 2.420
33 ***3738** MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA 0.700
34 ***3997** MERCADER OTON, ASENSIO 1.181
35 ***9235** NAVARRO CAYUELA, MARIA NIEVES 1.980
36 ***9437** PAGAN SARMIENTO, FRANCISCO JAVI 2.960
37 ***2920** PINTOR RODRIGUEZ, ALEJANDRO 2.040
38 ***2584** ROBLES BERENGUI, JESUS 2.060
39 ***1668** ROSA FERNANDEZ, CONCEPCION 0.580
40 ***2689** ROSIQUE BARBA, JOAQUIN CESAR 2.820
41 ***2371** SALCEDO ABRIL, ANTONIO 1.281
42 ***2085** SANCHEZ DE LA OSSA, EUGENIA 1.260
43 ***1603** SANCHEZ MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 1.840
44 ***9492** SANCHEZ PLANES, CARMEN 1.320
45 ***2474** SOLANO PEÑALVER, INMACULADA 1.400
46 ***6653** TOMAS HERRERO, FRANCISCA 2.420
47 ***0128** TORAL ESPINOSA, JUAN JOSE 2.960
48 ***0867** TORRENTE SOTO, ANGEL 2.700
49 ***1906** VELASCO AMANTES, ANTONIO 1.660
50 ***6112** VERA IBARRA, ANTONIO 2.100
51 ***7385** VIVANCOS GALVEZ, MIGUEL ANGEL 2.780

Pág. 4 

NA
VA

RR
O

 C
AS

TR
O

, A
NT

O
NI

O
30

/0
6/

20
21

 1
3:

40
:1

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
78

06
db

9-
d9

97
-9

62
4-

a7
c7

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 373011 

CÓDIGO: CFX11C18-0
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICO ESPECIALISTAS, OPCIÓN DELINEACIÓN. 

ANEXO IV
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***8623** ALARCON NICOLAS, JUAN FRANCISCO 2.780
2 ***5903** GARCIA MARTINEZ, RAUL 2.300
3 ***7802** RUIZ ORTIZ, MARIA JOSE 1.600

Pág. 5 

NA
VA

RR
O

 C
AS

TR
O

, A
NT

O
NI

O
30

/0
6/

20
21

 1
3:

40
:1

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
78

06
db

9-
d9

97
-9

62
4-

a7
c7

-0
05

05
69

b3
4e

7


